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ÖNSÖZ

Bir deneyimden ne çıkardığınız, ona nasıl yaklaştığınıza ve ondan ne elde et-
meyi umduğunuza bağlıdır. Bu sebeple, eğitimcilerin eğitim-öğretim ortamlarını 
tasarlarken, bu ortamların öğrencilerin kazandıkları deneyimleri kullanabilecek-
leri ve özel yeteneklerini geliştirmede kolaylık sağlayacakları ortamlar olmasına 
dikkat etmelidirler. Öğrencilerinin daha aktif olduğu ve daha zevk aldığı öğretim 
stratejilerini kullanan öğretmenler, onları yaşadıkları dünya hakkında daha iyi 
düşünmeye yöneltmesi ve bu düşüncelerini yeni elde ettikleri bilgilerle geliştirme 
becerisi kazanmalarını sağlamaları gerekmektedir. Bu beceriler kazanılan bilgile-
rin günlük hayatta kullanımını kolaylaştırır. 20 yıllık eğitimci hayatımda girdiğim 
her derste öğrencilerimin sorduğu ortak belki de tek soru bu durumu yansıtacak 
şekilde gelmekte: 

“İyi de hocam, bu öğrendiklerimiz günlük hayatta benim ne işime yarayacak”

Öğrencilere, günlük hayatımızda karşılaştığımız, kullandığımız ve gözlemledi-
ğimiz birçok durumun fizik, kimya, biyoloji veya her üçü ile de ilgili olduğunu 
sadece anlatmak illaki yetmeyecektir. Onlara bu ilişkinin somut olarak da göste-
rilmesi önemlidir. Bu kitaptaki kimya laboratuarı deneyleri, ortaokul fen bilimleri 
dersi öğretim programında “Madde ve Doğası” öğrenme alanında hedeflenen bi-
lişsel kazanımlara yöneliktir. Kimya deneyleri, her sınıf seviyesinde yer alan ilgi-
li öğrenme alanındaki kazanım sıralamasına göre düzenlenmiştir. Her bir deneyin 
hangi bilişsel kazanıma ait olduğu, deneyin hangi malzemelerle nasıl yapılacağı, 
deneye ait görseller ve deneysel uygulamalar sonunda öğrencilerinizden nelere 
cevaplar vermelerini istediğiniz araştırma soruları da bulunmaktadır. 

Eğer kimya laboratuvarı uygulamaları hakkında yeni deneyimler öğrenmeye baş-
lıyorsanız, öncelikle laboratuar defteri konusunda hassasiyet göstermenizi öneri-
rim. Bu kitapta, verilerinizi kaydetmeniz için tablolar sizlere zaten sunulmuştur. 
Deneyimlediğiniz her deneysel uygulama için sizlerden istenen verileri kaydetti-
ğiniz ve kendi cümlelerinizle küçük notlar aldığınız bir laboratuar defteri, ilerde 
bu etkinliklerin sizlerde bıraktığı öğrenmeleri hatırlamanız açısından önemlidir. 

Bu kitaptan Eğitim Fakültelerinin Fen Bilgisi öğretmenliğinde okuyan üniversite 
öğrencileri ve fen bilgisi öğretmenleri faydalanabilir. Ve kimyayı seven herkes 
için de faydalı olacağını düşünüyorum. Kitapta tespit ettiğiniz yanlış kavrama ve/
ya yetersizliklerin tarafımıza bildirilmesinin bizleri mutlu edeceğinden şüpheniz 
olmasın. 

Kitabın hazırlanmasında emeğini esirgemeyen yazarımıza teşekkür ederim.

Editör

Doç. Dr. Murat OKUR
20.12.2022
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